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Kontaktangaben Funktionäre Saison 19/20 

Heimrundenkoordination 

 

Nadine Marty 

nadine.marty@gmx.ch 
079 297 67 33 

Kiosk Verantwortliche Nadine Solinger; 079 525 23 71 
nadine.solinger90@gmx.ch 
Daniela Bühlmann; 079 537 07 66 
dbuehlmann@gmx.ch 

Transport Verantwortlicher Martin Weber 
martinweber84@gmx.ch 
079 778 52 61 

Sponsoring Daniel Ehrensperger 

ehrensperger.daniel@gmail.com 
079 649 06 10 

100er Club Lara Guillod 
laraguillod@msn.com 

079 587 27 45 

Material Chefin Rahel Krieger 
(StV bis Jan2020 Lara Guillod) 

rahel_krieger@hotmail.com 
076 582 84 27 

Website Update / Design / 
Social Media 
 

Martin Keller & Steven Seitz 
webmaster@uhcevigossau.ch 
 

Verantwortlicher Rechnungssystem Michel Demont 
michel_demont@bluewin.ch 
079 671 28 23 

Info Flash Daniela Bühlmann & Claudia Korner 
info@uhcevigossau.ch 

 

 

Kontaktangaben Vorstand Saison 19/20 

Präsident 
Verantwortliche Hallen 

Lara Guillod 
laraguillod@msn.com 
079 587 27 45 

Vize-Präsident 
Technischer Leiter 

Patrick Reich 
patrickreich4@hotmail.com 
078 776 43 83 

Aktuarin 

Verantwortliche Helfersystem 

Nadine Marty 

nadine.marty@gmx.ch 

079 297 67 33 

Finanzchef 
J+S Verantwortlicher 

Yves D'Hooghe 
yves.dhooghe@gmx.net 

079 263 81 38 

Beisitzender 1 
Lizenzenwesen 
Material… 

Adi Vollenweider 
uhcevigossau@gmx.ch 
078 665 00 35 

Beisitzender 2 
Juniorenabteilung Verantwortlicher 

Christoph Ruchti 
chris26@hispeed.ch 
079 282 66 60 
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